Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

ANO XXIV N° 3936   CAXIAS (MA), SEGUNDA-FEIRA, 25 DE NOVEMBRO DE 2019 Edição de Hoje: 03 páginas

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002.030.072.1327.2019. PARTES:

MUNICÍPIO DE CAXIAS-MA, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DE CAXIAS – MA CNPJ:

06.082.820/0001-56 E A EMPRESA M L EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ:

14.385.708/0001-12. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E

PROTETORAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CAXIAS - MA,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I DO EDITAL DE

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 072/2019-SRP,

CONSTITUINDO ASSIM, EM DOCUMENTO VINCULATIVO E OBRIGACIONAL ÀS

PARTES. FUNDAMENTO LEGAL: PREGÃO PRESENCIAL Nº 072/2019-SRP, ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/2019, PROCESSO ADMINISTRATIVO 04170/2019 E

REGE-SE PELAS DISPOSIÇÕES EXPRESSAS NA LEI Nº 8.666/93, LEI Nº 10.520 /02, LEI

MUNICIPAL Nº 2.331/2017 E DECRETO MUNICIPAL Nº 0160/2017. VALOR: R$ 229.099,00

(DUZENTOS E VINTE E NOVE MIL E NOVENTA E NOVE REAIS) . VIGÊNCIA: INÍCIO: 12

DE NOVEMBRO DE 2019; TÉRMINO: 12 DE NOVEMBRO DE 202 0. RECURSO

FINANCEIRO: PRÓPRIO. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.07.12.361.0009.2023.0000

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO; 02.04.04.122.0006.2010.0000 3.3.90.30.00 –

MATERIAL DE CONSUMO; 02.07.12.361.0006.2018.0000 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE

CONSUMO. SIGNATARIOS: PELA CONTRATANTE: TALMIR FRANKLIN ROSA NETO,

CPF Nº 249.754.273-20, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E

ADMINISTRAÇÃO DE CAXIAS - MA, PELA CONTRATADA: ANTONIO ANDRÉ DE

OLIVEIRA (PROCURADOR), CPF Nº 039.167.043-38. CAXIAS - MA, 12 DE NOVEMBRO DE

2019.

2   Atos do Poder Executivo

o

o

o

o

o

o

o

o

AUREAMÉLIA BRITO LIMA SOARES

Segunda-feira, 25 de Novembro de 2019

		2019-11-25T21:36:18-0300
	MUNICIPIO DE CAXIAS:06082820000156